
 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 3 

 

Datum: 9. 7. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/220139/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/288494/2025/HylF 
JID: MMULSS6MQQ26BW 
Počet listů/příloh: 2/1 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
 

 
O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 
(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Zajištění 

chemické likvidace nežádoucích a invazivních rostlin z chodníků a okrajů komunikací 

ve vlastnictví města“, vyhlášenou v otevřeném nadlimitním řízení podle ustanovení § 56 

ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/220139/2025/HylF a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 19. 5. 2025, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 2246/78R/25 ze dne 7. 7. 

2025 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií. V 

souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek 

zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  AVE Ústí nad Labem s.r.o. 

Sídlo:    Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:    613 29 002 

DIČ:    CZ61329002 

Cena za vlastní likvidaci včetně přípravku bez DPH:   10 910,- Kč 

Cena za odstranění odumřelých částí bez DPH:   2 660,- Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 

neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií, a rovnou přistoupila k výběru 

dodavatele s nejvhodnější nabídkou. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka 

zadávacího řízení. 

 

  

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/220139/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/288494/2025/HylF 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 3 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel AVE Ústí nad Labem 
s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  

 

     Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil: 

1) výpis z obchodního rejstříku; 

2) živnostenský rejstřík v rozsahu živnosti „Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost“. 
 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) a d)  
zákona předložením: 
a) seznamu významných dodávek nebo služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele; v rozsahu nejméně 2 služeb stejného popř. obdobného charakteru (tj. aplikace 
herbicidů na veřejných plochách, aplikace herbicidů v zeleni) plněných na základě smluv, 
přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 100 000,- Kč bez DPH za 
každou jednotlivou zakázku. 

 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 
poskytnuté dodávce nebo službě: identifikace objednatele (název, IČO, sídlo…), kontaktní 
osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, detailní popis předmětu 
dodávky či služby, finanční objem plnění 

Přílohou tohoto seznamu musí být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 
významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

     Dodavatel předložil tyto významné dodávky: 

1) Běžná údržba silnic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji, rok plnění 2024, v rozsahu: Běžná údržba 

minimálně dvoupruhových pozemních komunikací. Součástí plnění dle smlouvy je položka 

8321 – chemické postřiky, hodnota: 259 800,- Kč bez DPH. 
 

2) Čištění a zimní údržba komunikací a úklid zastávek v České Lípě, rok plnění 2024, 

v rozsahu: Běžná a zimní údržba vozovek, křižovatek a parkovišť. Likvidace ekologických 

havárií, chemické a mechanické odstranění nežádoucí zeleně, úklid psích exkrementů, 

hodnota: 134 000,- Kč bez DPH. 

Dodavatel předložil tyto významné stavební práci prostřednictvím svého poddodavatele. 

Dodavatel dále prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení II. stupně pro chemickou likvidaci dle zákona č. 

326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Účastník dále předložil čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad odborné  

způsobilosti je zaměstnancem účastníka.  

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/220139/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/288494/2025/HylF 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 3 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele AVE Ústí nad Labem s.r.o. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení AVE Ústí nad Labem 
s.r.o. se sídlem Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem, a uzavřít s ním smlouvu na plnění 
shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

 

 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

 
Bc. Filip Hýl v. r. 

referent oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

